Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 329, de 30 de março de 2015
Concede licença por luto.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 27, incisos XVI e XXVI, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º - Concede licença de oito dias, pelo falecimento de seu Avô, Sr. José Luiz Moreira, ao Assessor Técnico e Jurídico, Dr. Rodrigo Graziano Moreira – OAB/MG nº. 145205.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 30 de março de 2015
	Douglas Ávila Moreira

          Presidente

	Adilson Prado do Rosário
Vice-Presidente

Flávio Rodrigues Gouveia Júnior

Secretário